

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.18 - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.18.015 - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah Bidang Umum

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>1.200.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	600.000
<i>pejabat penerima</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	600.000
<u>Honorarium Tenaga Keamanan/Pengemudi/Tenaga Teknis</u>				<u>20.000.000</u>
<i>pakar reputasi nasional</i>	4	<i>Ok</i>	5.000.000	20.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>4.739.000</u>
<i>kertas hvs</i>	5	<i>Rim</i>	50.000	250.000
<i>post it</i>	3	<i>Pak</i>	25.000	75.000
<i>usb flash disk</i>	4	<i>Buah</i>	150.000	600.000
<i>cartridge untuk printer laser jet hitam</i>	1	<i>Buah</i>	745.000	745.000
<i>stopmap folio</i>	150	<i>Bh</i>	1.200	180.000
<i>amplop besar</i>	1	<i>Dos</i>	22.000	22.000
<i>penggaris</i>	1	<i>Bh</i>	41.000	41.000
<i>ballpoint</i>	20	<i>Buah</i>	19.000	380.000
<i>stabilo</i>	1	<i>dos</i>	150.000	150.000
<i>spidol</i>	4	<i>dos</i>	160.000	640.000
<i>refil tonner laser</i>	4	<i>Buah</i>	110.000	440.000
<i>binder clips</i>	10	<i>Doos</i>	45.000	450.000
<i>binder clips</i>	10	<i>Doos</i>	59.000	590.000
<i>staples</i>	2	<i>Buah</i>	65.000	130.000
<i>isi staples</i>	2	<i>Pak</i>	23.000	46.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>15.000.000</u>
<i>pejabat eselon i, pimpinan dprd</i>	1	<i>Oj</i>	4.000.000	4.000.000
<i>pejabat eselon ii/ yang disetarakan</i>	1	<i>Oj</i>	3.000.000	3.000.000
<i>pejabat eselon iii ke bawah/ yang disetarakan</i>	1	<i>Oj</i>	2.000.000	2.000.000
<i>honorarium moderator</i>	4	<i>Os</i>	1.500.000	6.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>6.400.000</u>
<i>sewa kamar</i>	4	<i>Oh</i>	500.000	2.000.000
<i>sewa gedung pertemuan</i>	2	<i>Hari</i>	2.200.000	4.400.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>9.500.000</u>
<i>sewa kendaraan hiace (komuter) luar kota</i>	5	<i>Hari</i>	1.900.000	9.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>42.000.000</u>
<i>jamuan minum dan makanan kecil di hotel</i>	300	<i>Ok</i>	40.000	12.000.000
<i>jamuan makan (prasmanan) hotel</i>	300	<i>Ok</i>	100.000	30.000.000
<u>Belanja Pakaian Kerja Lapangan</u>				<u>23.900.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pakaian lapangan</i>	100	<i>Buah</i>	239.000	23.900.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>37.261.000</u>
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	48	<i>Oh</i>	370.000	17.760.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	15	<i>Oh</i>	550.000	8.250.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	1.651.000	1.651.000
<i>transport</i>	8	<i>Ok</i>	1.200.000	9.600.000
Jumlah				160.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				